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20.-21.05.2014. Rakvere 

 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus Tuul Punktid 
 
PC 60m 
1 Albert Annimäe 27.02.2001 RG 7,90 +4,6 21 
2 Robin Sapar 26.09.2001 RRG 8,25 +4,6 19 
3 Kevin Alak 11.02.2001 RG 8,29 +4,6 18 
4 Andreas Poolen 16.12.2000 RG 8,73 +4,7 17 
5 Lauri Raus 20.05.2002 RRG 8,74 +4,6 16 
6 Robin Baiduža 26.01.2001 Kiltsi PK 8,92 +5,8 15 
7 Aleks Malm 11.07.2002 RRG 9,00 +4,6 14 
8 Hugo-Martin Toming 2001 Haljala G 9,03 +4,6 13 
8 Reijo Vasemägi 18.12.2001 RG 9,03 +5,8 13 
10 Ardo Aul 19.11.2002 Tamsalu G 9,09 +4,7 11 
11 Janno Esto 2001 Haljala G 9,13 +5,8 10 
12 Erko Räiss 2003 RRG 9,18 +6,2 9 
13 Aigar Reinol 2002 RG 9,21 +6,2 8 
14 Sander Pritsik 07.03.2001 RG 9,22 +5,8 7 
15 Artur Pavlov 2003 RG 9,33 +4,7 6 
16 Martin Balõtšev 2003 RG 9,65 +6,2 5 
17 Randar Juurik 2002 RG 10,33 +6,2 4 
v.a Erki Rotka 2003 RG/ IND 9,47 +4,7 
 
PJ+PA 100m 
1 Sander Moldau 09.01.1998 RRG 11,29 +2,3 21 
2 Martin Moldau 09.01.1998 RRG 11,30 +2,3 19 
3 Martin Flink 13.01.1995 RRG 11,47 +2,3 18 
4 Andre Tammaru 31.01.1998 RRG 11,50 +2,3 17 
5 Jaagup Jairus 21.01.1996 Tapa G/ IND 11,66 +2,3 
6 Rainer Eluri 1996 Haljala G 11,87 +4,0 16 
7 Vadim Rubljov 22.01.1997 V-Maarja G 12,39 +4,0 15 
8 Rait Altmäe 1997 Haljala G 12,46 +4,0 14 
9 Steven Randmaa 27.10.1998 V-Maarja G 12,65 +4,0 13 
10 Andre Rosenthal 15.12.1998 RG 13,18 +4,0 12 
11 Jalmar Kolberg 20.10.1996 V-Maarja G 13,38 +4,0 11 
12 Joonas Erik Ojala 08.04.1997 RRG 12,33 +2,3 
 
PB 100m 
1 Mihkel Holzmann 22.02.1999 RRG 11,82 +4,6 21 
2 Kevin Treial 23.04.1999 RRG 12,09 +3,8 19 
3 Mait Suursaar 08.05.2000 V-Maarja G 12,13 +4,6 18 
4 Graig Hanniste 01.03.1999 RG 12,16 +4,6 17 
5 Sander Timm 1999 Sõmeru PK/IND 12,68 +4,6 0 
6 Kristjan Baiduža 23.08.1999 Kiltsi PK 12,72 +3,8 16 
7 Jaagop Janson 01.04.2000 V-Maarja G 12,74 +3,9 15 
8 Tanner Tõld 1999 Haljala G 13,00 +3,9 14 
9 Andre Randmaa 22.12.2000 RRG 13,04 +3,9 13 
10 Ken Tomberg 23.06.1999 V-Maarja G 13,05 +4,6 12 
11 Veniamin Sepp 22.02.1999 Tamsalu G 13,10 +3,9 11 
12 Mairo Kivipõld 30.01.2000 V-Maarja G 13,31 +3,8 10 
13 Siim Hindrik Tiimus 13.06.2000 RG 13,56 +3,8 9 
14 Maiko Metsalu 06.04.1999 Tamsalu G 15,63 +4,6 8 
 
PJ+PA 1500 m 
1 Taavi Kilki 28.07.1995 RRG 4.09,40  21 
2 Mihkel Reinkubjas 12.12.1996 RG 4.18,41  19 
3 Risto Põlluste 18.04.1995 VPG 4.36,79  18 
4 Ragnar Piirjõe 21.03.1996 RAK/ IND 4.39,13 
5 Eero Puusepp 23.03.1996 VPG 4.50,52  17 



6 Taavi Luik 22.08.1997 Tamsalu G 4.53,36  16 
7 Karl Joosep Einmann 11.09.1998 RRG 4.56,51  15 
8 Jan Erik Kalmus 03.07.1998 RG 5.04,08  14 
9 John-Eric Juht 01.02.1997 RAK/ IND 5.05,07 
10 Rainis Mägisoo 1998 RAK/ IND 5.10,11 
 
PC 800 m 
1 Kristo Tammiksaar 09.06.2001 RG 2.40,57  21 
2 Ardo Aul 19.11.2002 Tamsalu G 2.42,39  19 
3 Hendrik Johann Kerm 2002 RG 2.47,35  18 
4 Sander Pritsik 07.03.2001 RG 2.49,27  17 
 
PB 1500 m 
1 Martin Himma 30.08.1999 Tamsalu G 5.08,70  21 
2 Riho Valdok 14.01.1999 Tamsalu G 5.08,85  19 
3 Tauri Tomson 11.11.1999 Kunda ÜG/ IND 5.10,83 
4 Kaarel Trepp 13.03.2000 RG 5.11,40  18 
5 Siim Hiielaid 02.01.2000 Kiltsi PK 6.22,16  17 
 
P 4x100 m 
1 RRG 45,58  42 
 Andre Tammaru, Martin Moldau, Mihkel Holzmann, Sander Moldau 
2 VPG 49,20  38 
 Eero Puusepp, Risto Põlluste, Madis Joosep Toomel, Martin Tamm 
3 Haljala G 50,22  36 
 Rait Altmäe, Tanner Tõld, Aleks Sander Paavo, Rainer Eluri 
4 RG 51,38  34 
 Mihkel Reinkubjas, Kristofer Orupõld, Graig Hanniste, Albert Annimäe 
5 V-Maarja G 51,51  32 
 Ken Tomberg, Mait Suursaar, Mairo Kivipõld, Jaagop Janson 
6 Tamsalu G I 53,00  30 
 Allvar Kruutmann, Maiko Metsalu, Riho Valdok, Veniamin Sepp 
5 Tamsalu G II 56,11  28 
 Rene Põldmaa, Sergei Kunder, Kevin Lomp, Richard Tarassov 
5 Kiltsi PK 57,15  26 
 Joosep Joor, Bronek Miadzielec, Robin Baiduža, Kristjan Baiduža 
 
PB kõrgushüpe 
1 Sander Timm 24.03.1999 Sõmeru PK/ind 1,58 
2 Marten Must 1999 Haljala G 1,55 21 
3 Riho Valdok 14.01.1999 Tamsalu G 1,45 19 
4 Kevin Lomp 07.12.2000 Tamsalu G 1,40 18 
5 Tanel Ojasaar 06.11.2000 V-Maarja G 1,40 17 
6 Erki Kuhi 02.02.2000 RRG 1,40 16 
7 Rene Põldmaa 10.10.2000 Tamsalu G 1,35 15 
v.a. Ken Tomberg 23.06.1999 V-Maarja G 1,45 
 
PJ+PA kaugushüpe 
1 Martin Moldau 09.01.1998 RRG 6,54 +1,0 21 
2 Martin Flink 13.01.1995 RRG 6,53 -0,8 19 
3 Joonas Erik Ojala 08.04.1997 RRG 6,01 -0,2 18 
4 Rainer Eluri 1996 Haljala G 5,62 -0,1 17 
5 Rait Altmäe 1997 Haljala G 5,33 +1,3 16 
6 Vadim Rubljov 22.01.1997 V-Maarja G 5,20 +1,7 15 
7 Steven Randmaa 27.10.1998 V-Maarja G 5,02 -1,2 14 
8 Mairo Mälk 19.02.1997 Tamsalu G 4,86 +0,1 13 
9 Jalmar Kolberg 20.10.1996 V-Maarja G 4,75 +0,8 12 
10 Andre Rosenthal 15.12.1998 RG 4,72 +0,2 11 
11 Rauno Roosipuu 16.04.1998 Tamsalu G 4,29 +0,6 10 
v.a Andre Tammaru 31.01.1998 RRG 5,64 -0,2 
 
 



PB kaugushüpe 
1 Graig Hanniste 01.03.1999 RG 5,78 +3,0 21 
2 Kevin Treial 23.04.1999 RRG 5,66 +2,8 19 
3 Rain Leenpalu 01.11.1999 RRG 5,50 +2,7 18 
4 Mait Suursaar 08.05.2000 V-Maarja G 5,46 +3,0 17 
5 Ken Tomberg 23.06.1999 V-Maarja G 5,17 +4,2 16 (5,16) 
6 Andre Randmaa 22.12.2000 RRG 5,17 +2,5 15 (4,90) 
7 Jaagop Janson 01.04.2000 V-Maarja G 5,10 +3,0 14 
8 Tanner Tõld 1999 Haljala G 4,90 +3,2 13 
9 Riho Valdok 14.01.1999 Tamsalu G 4,79 +2,4 12 (4,70) 
10 Sander Timm 1999 Sõmeru PK/IND 4,79 +4,3      (x) 
11 Siim Hindrik Tiimus 13.06.2000 RG 4,50 +1,5 11 
12 Mairo Kivipõld 30.01.2000 V-Maarja G 4,26 +4,1 10 
13 Allvar Kruutmann 13.10.1999 Tamsalu G 4,24 +1,9 9 
14 Kevin Lomp 07.12.2000 Tamsalu G 4,21 +0,6 8 
15 Sergei Kunder 10.06.2000 Tamsalu G 4,20 +2,8 7 
16 Rene Põldmaa 10.10.2000 Tamsalu G 3,97 +3,9 6 
 
PC kaugushüpe 
1 Albert Annimäe 27.02.2001 RG 5,48 +3,9 21 
2 Lauri Raus 20.05.2002 RRG 4,70 +5,4 19 
3 Kevin Alak 11.02.2001 RG 4,64 +0,1 18 
4 Janno Esto 2001 Haljala G 4,61 +0,9 17 
5 Aleks Malm 11.07.2002 RRG 4,51 +3,0 16 
6 Andreas Poolen 16.12.2000 RG 4,42 +0,4 15 
7 Reijo Vasemägi 18.12.2001 RG 4,41 +3,6 14 
8 Erki Rotka 2003 RG 4,40 +0,8 13 
9 Robin Baiduža 26.01.2001 Kiltsi PK 4,14 +2,3 12 
10 Ardo Aul 19.11.2002 Tamsalu G 4,10 +2,6 11 
11 Erko Räiss 2003 RRG 4,03 +4,5 10 
12 Aigar Reinol 2002 RG 4,00 +3,1 9 
13 Artur Pavlov 2003 RG 3,95 +2,1 8 
14 Arlet Suviste 16.03.2002 V-Maarja G 3,51 +5,5 7 
15 Martin Balõtšev 2003 RG 3,38 +5,0 6 
16 Randar Juurik 2002 RG 3,35 +3,1 5 
v.a Jürnas Vigolainen 2001 RG 5,12 +4,4 
v.a Hugo-Martin Toming 2001 Haljala G 4,17 +3,2 
 
PC kuulitõuge 3kg 
1 Jürnas Vigolainen 2001 RG 11,04  21 
2 Hugo-Martin Toming 2001 Haljala G 10,52  19 
3 Robin Baiduža 26.01.2001 Kiltsi PK 9,92  18 
4 Rain Lõhmus 25.01.2001 RRG 9,84  17 
5 Tony Tammiksaar 25.07.2001 RRG 9,67  16 
6 Kevin Kadak 02.08.2002 RG 8,94  15 
7 Robin Sapar 26.09.2001 RRG 8,78  14 
8 Karlis Sippolainen 27.02.2002 RG 8,52  13 
9 Rasmus Virks 2003 Vaeküla/ind 7,77 
10 Hans Erik Leesik 2003 RG 7,11  12 
11 Erki Rotka 2003 RG 6,26  11 
12 Markus Jõgi 2004 RG 6,12  10 
v.a. Artur Pavlov 2003 RG 5,94 
v.a. Martin Balõtšev 2004 RG 5,18 
v.a. Aleks Malm 11.07.2002 RRG 7,51 
 
PJ+PA odavise 
1 Andres Alla 19.05.1996 Tapa G/ IND 53,06   700g 
2 Sander-Sven Annula 18.04.1997 Tapa G/ IND 52,18   600g 
3 Thomas Tammus 06.07.1995 V-Maarja G 42,38  21 700g 
4 Taavi Luik 22.08.1997 Tamsalu G 41,88  19 600g 
5 Rauno Roosipuu 16.04.1998 Tamsalu G 38,13  18 600g 
6 Andreas Reinula 30.03.1996 Tapa G/ IND 36,44   700g 



v.a. Martin Moldau 09.01.1998 RRG/ IND 52,77   600g 
v.a. Joonas Erik Ojala 30.04.1997 RRG/ IND 40,19   600g 
 
PB odavise 500 g 
1 Richard Tarassov 30.12.1999 Tamsalu G 43,14  21 
2 Kristjan Baiduža 23.08.1999 Kiltsi PK 38,55  19 
3 Bronek Miadzielec 19.05.1999 Kiltsi PK 37,62  18 
4 Allavar Kruutmann 13.10.1999 Tamsalu G 36,71  17 
5 Veniamin Sepp 22.02.1999 Tamsalu G 35,40  16 
6 Rene Põldmaa 10.10.2000 Tamsalu G 29,42  15 
7 Sergei Kunder 10.06.2000 Tamsalu G 26,23  14 
8 Kevin Lomp 07.12.2000 Tamsalu G 25,01  13 
9 Gervin Põld 03.07.2000 RRG 20,54  12 
10 Roger Kaegas 07.07.2001 Tamsalu G 17,93  11 
 
PC pallivise 
1 Janno Esto 2001 Haljala G 68,00  21 
2 Jürnas Vigolainen 2001 RG 65,00  19 
3 Tony Tammiksaar 25.07.2001 RRG 60(57)  18 
4 Kevin Kadak 02.08.2002 RG 60(55)  17 
5 Kristo Tammiksaar 09.06.2001 RG 58,50  16 
6 Rasmus Virks 2001 Vaeküla/ ind 58,00 
7 Arlet Suviste 16.03.2002 V-Maarja G 55,00  15 
8 Sergei Timofejev 31.07.2001 Tamsalu G 45,50  14 
9 Randar Juurik 2002 RG 39,00  13 
10 Roger Kaegas 07.07.2001 Tamsalu G 37,50  12 
11 Karlis Sippolainen 27.02.2002 RG 33,00  11 
v.a Hugo-Martin Toming 2001 Haljala G 54,00 
v.a Erki Rotka 2003 RG 45,00 
v.a Erko Räiss 2003 RRG 38,50 
v.a Artur Pavlov 2003 RG 38,00 
v.a Martin Balõtšev 2003 RG 36,50 
 
TC 60m 
1 Hanna Lindre 30.09.2001 RG 8,99 +4,0 21 
2 Karmen Kärvet 12.02.2001 RRG 9,11 +4,0 19 
3 Marie Mathilde Loorits 09.01.2001 RRG 9,16 +4,0 18 
4 Marleen Mölder 29.07.2002 RRG 9,20 +1,6 17 
5 Marleen Arvisto 24.03.2002 VPG 9,29 +1,6 16 
6 Kristiina Siilamets 08.04.2001 RG 9,35 +1,6 15 
7 Helerin Bank 07.06.2001 VPG 9,57 +1,6 14 
8 Liselle Kaldaru 23.09.2001 Tamsalu G 10,15 +4,0 13 
9 Gerlis Sinijärv 20.08.2001 Tamsalu G 10,28 +4,0 12 
v.a. Cärolin Rattasepp 29.05.2001 Tamsalu G 9,80 +4,0 
 
TJ+TA 100m 
1 Eliis Penek 02.12.1998 RG 12,91 +4,1 21 
2 Celine Aros 13.09.1996 RRG 13,88 +2,6 19 
3 Katrin Männik 01.01.1998 VPG 14,00 +4,1 18 
3 Veronica Ivanov 13.02.1998 RRG 14,00 +4,1 18 
5 Merike Järvamägi 01.08.1996 Tamsalu G 14,06 +2,6 16 
6 Margit Bastig 28.05.1998 RRG 14,15 +4,1 15 
7 Hedy Jakobson 1995 REG/ ind 14,24 +2,6 
8 Birgit Neeme 22.09.1996 Tamsalu G 14,58 +2,6 14 
9 Carolin Kattel 02.06.1996 RRG 14,88 +2,6 13 
 Elery Zadonski 1998 Kunda ÜG DQ 
 Karmel Laissar 24.10.1998 V-Maarja G DQ 
 
TB 100m 
1 Laura Ong 08.04.2000 RRG 13,22 +4,7 21 
2 Brenda Brigita Vetik 02.05.1999 RG 13,56 +4,7 19 
3 Kirke Külmhallik 05.01.2000 Kadrina KK/IND 13,79 +4,7 



4 Jennifer Veismann 17.12.2000 RRG 14,42 +4,7 18 
5 Laura Lillepuu 30.06.1999 VPG 14,66 +3,4 17 
6 Niina Rogova 13.10.1999 Tamsalu G 14,70 +3,4 16 
7 Marit Lehtmets 21.04.2000 RG 14,84 +3,4 15 
8 Anette Kasemets 26.10.1999 V-Maarja G 14,95 +3,4 14 
9 Maarja-Liis Margus 14.01.2000 RG 15,66 +3,4 13 
10 Annabel Leiten 13.01.1999 V-Maarja G 15,96 +4,7 12 
 
TC 600 m 
1 Helina Reinol 21.02.2002 RG 1.59,19  21 
2 Mariann Brõtki 2002 RRG 2.01,97  19 
3 Reena Rikk 2002 RRG 2.05,35  18 
4 Marleen Arvisto 24.03.2002 VPG 2.06,96  17 
5 Birgit Miadzielec 23.01.2001 Kiltsi PK 2.19,94  16 
 
TJ+TA 800 m 
1 Tuule Sireli Mäe 11.06.1996 RRG 2.35,88  21 
2 Nele Triin Undrest 03.05.1997 RRG 2.45,84  19 
3 Merike Järvamägi 01.08.1996 Tamsalu G 2.47,25  18 
4 Renita Rassmann 06.08.1995 RRG 2.56,88  17 
5 Anu Reimann 12.09.1998 Kiltsi PK 3.30,33  16 
 
TB 800 m 
1 Getter Johanna Kerm 16.09.1999 RG 2.33,33  21 
2 Katre Meriloo 21.04.2000 RG 2.41,13  19 
3 Jete Eevald 2000 RRG 2.50,27  18 
4 Kaari Meriloo 21.04.2000 RG 2.52,64  17 
5 Niina Rogova 13.10.1999 Tamsalu G 2.53,53  16 
 
T 4x100 m 
1 RRG 52,90  42 
 Marian Moldau, Laura Ong, Kaisa Kuusik, Tuule Sireli Mäe 
2 RG 54,43  38 
 Brenda Brigitta Vetik, Eliis Penek, Getter Kangur, Getter Johanna Kerm 
3 VPG 57,30  36 
 Alma Gaver, Laura Lillepuu, Liis-Maria Koulen, Katrin Männik 
4 Tamsalu G 1.01,14  34 
 Eliise Lindre, Geiri Suur, Birgit Neeme, Liselle Kaldaru 
5 Kiltsi PK 1.04,63  32 
 Anu Reimann, Birgit Miadzielec, Marissabell Miadzielec, Minna Joor 
 
TJ+TA kõrgushüpe 
1 Tuule Sireli Mäe 11.06.1996 RRG 1,55  21 
2 Eva Maria Lutus 10.02.1998 VPG 1,49  19 
3 Kerttu Leimann 20.11.1996 Tamsalu G 1,49  18 
4 Kristin Undrest 11.04.1997 RRG 1,35  17 
4 Teele Tahk 28.01.1996 RRG 1,35  17 
6 Maris Martinson 29.12.1998 RRG 1,35  15 
 
TB kõrgushüpe 
1 Alma Gaver 14.01.1999 VPG 1,43  21 
2 Maiann Johanson 30.12.1999 RRG 1,40  19 
3 Kaisa Kuusik 10.03.1999 RRG 1,40  18 
4 Kaivi Põldmaa 27.04.1999 VPG 1,25  17 
 
TC kõrgushüpe 
1 Marleen Mülla 28.06.2001 RRG 1,46  21 
2 Cärolin Rattasepp 2001 Tamsalu G 1,30  19 
3 Hanna Lindre 30.09.2001 RG 1,25  18 
3 Kristin Lepp 2002 RRG 1,25  18 
5 Mariel Alavere 21.07.2003 Roela PK/ind 1,15 
 



TB kaugushüpe 
1 Laura Ong 08.04.2000 RRG 4,77 +1,0 21 
2 Brenda Brigitta Vetik 02.05.1999 RG 4,73 +1,2 19 
3 Kaisa Kuusik 10.03.1999 RRG 4,69 +0,5 18 
4 Johanna Konso 03.09.1999 RRG 4,59 +2,0 17 
5 Eliise Lindre 20.02.1999 Tamsalu G 4,46 +0,9 16 
6 Lisa Lannusalu 03.01.2000 RRG 4,38 +0,9 15 
7 Jennifer Veismann 17.12.2000 RRG 4,25 +1,4 14 
8 Kirke Külmhallik 05.01.2000 Kadrina KK/Ind 4,10 +3,8 
9 Annabel Leiten 13.01.1999 V-Maarja G 3,73 +0,4 13 
 Maiann Johanson 30.12.1999 RRG NM 
 
TJ+TA kuulitõuge 
1 Laura Lannusalu 10.06.1995 RRG 11,68  21 4kg 
2 Valeria Musakko 12.10.1998 RG 9,84  19 3kg 
3 Kerli Kivimägi 05.01.1995 RRG 9,61  18 4kg 
4 Raili Essaul 28.05.1998 RRG 9,41  17 3kg 
5 Minna Joor 22.10.1997 Kiltsi PK 9,29  16 3kg 
6 Elery Zadonski 1998 Kunda ÜG/id 9,02   3kg 
7 Marleen Raudsepp 29.05.1998 Tamsalu G 8,90  15 3kg 
8 Renita Rassmann 06.08.1995 RRG 8,78  14 4kg 
9 Mari Liis Kaskema 31.07.1997 V-Maarja G 8,11  13 3kg 
10 Britta Saar 03.12.1995 RG 7,83  12 4kg 
v.a. Sirly Tiik 04.09.1974 Tamsalu 11,02   4kg 
 
TB kuulitõuge 3 kg 
1 Lisa Lannusalu 30.10.2000 RRG 12,89  21 
2 Eliise Mõttus 30.11.1999 Tamsalu G 9,77  19 
3 Elisabeth Eiche 22.02.2000 RRG 9,69  18 
4 Kirke Külmhallik 05.01.2000 Kadrina KK/IND 8,40 
5 Katre Meriloo 21.04.2000 RG 7,84  17 
6 Kaari Meriloo 21.04.2000 RG 7,48  16 
7 Annabel Leiten 13.01.1999 V-Maarja G 6,78  15 
 
TC kuulitõuge 2 kg 
1 Marie Helene Saaver 29.07.2001 RRG 10,57  21 
2 Kadi Liis Kivi 20.07.2001 RRG 10,28  19 
3 Cärolin Rattasepp 29.05.2001 Tamsalu G 8,58  18 
4 Matilde-Marie Loorits 09.01.2001 RRG 8,51  17 
5 Alesia Jerjomina 12.04.2001 Tamsalu G 8,24  16 
6 Kirke-Merily Holm 15.02.2001 RRG 7,66  15 
 
TJ+TA kettaheide 1 kg 
1 Laura Lannusalu 10.06.1995 RRG 33,66  21 
2 Kerli Kivimägi 05.01.1995 RRG 24,89  19 
3 Mari Liis Kaskema 31.07.1997 V-Maarja G 20,51  18 
4 Marleen Raudsepp 29.05.1998 Tamsalu G 18,63  17 (18,53) 
5 Minna Joor 22.10.1997 Kiltsi PK 18,63  16 (18,22) 
6 Marissabell Miadzielec 08.06.1998 Kiltsi PK 17,83  15 
7 Britta Saar 03.12.1995 RG 16,54  14 
8 Anu Reimann 12.09.1998 Kiltsi PK 14,08  13 
v.a. Sirly Tiik 04.09.1974 Tamsalu 34,30 
 
TB kettaheide 0,75 kg 
1 Lisa Lannusalu 30.10.2000 RRG 30,39  21 
2 Elisabeth Eiche 22.02.2000 RRG 28,97  19 
3 Eliise Mõttus 30.11.1999 Tamsalu G 28,66  18 
4 Marit Lehtmets 21.04.2000 RG 22,67  17 
5 Enely-Birgit Viks 28.09.1999 Tamsalu G 19,92  16 
6 Eliise Lindre 20.02.1999 Tamsalu G 19,55  15 
7 Johanna Konso 03.09.1999 RRG 17,40  14 
v.a. Geiri Suur 12.02.2001 Tamsalu G 23,33 



v.a. Alesia Jerjomina 12.04.2001 Tamsalu G 16,97 
v.a. Cärolin Rattasepp 29.05.2001 Tamsalu G 16,13 
v.a. Gerlis Sinijärv 20.08.2001 Tamsalu G 15,05 
 
TC pallivise 
1 Matilde Marie Loorits 09.01.2001 RRG 47,50  21 (46,50) 
2 Helerin Bank 07.06.2001 VPG 47,50  19 (43,00) 
3 Cärolin Rattasepp 29.05.2001 Tamsalu G 39,50  18 
4 Kadi Liis Kivi 20.07.2001 RRG 37,50  17 
5 Helina Reinol 21.02.2002 RG 35,00  16 (34,00) 
6 Marie Helene Saaver 29.07.2001 RRG 35,00  15 (33,00) 
7 Gerlis Sinijärv 20.08.2001 Tamsalu G 34,50  14 
8 Kristin Lepp 2002 RRG 32,00  13 
9 Kristiina Sillamets 08.04.2001 RG 31,00  12 
10 Mariel Alavere 21.07.2003 Roela PK/ IND 27,00 
11 Birgit Miadzielec 23.01.2001 Kiltsi PK 25,50  11 
12 Laura Gordejuk 24.07.2001 VPG 5,00  10 
 
Tugev hoovihm lõpetas võistluse. Koolide arvestus peetud alade punktide alusel. 
Ülejäänud alade meistritiitlite eest võisteldakse 3.-4. juunil. 
Võistlus peetakse koos täiskasvanute meistrivõistlustega. 
 
Peakohtunik Jaak Vettik 
 



Individuaalalade punktid 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 kokku 
Haljala G 16 14 14 13 10 17 16 13 17 21 21 19                   191 
REG                                0 
RG 21 21 21 21 21 21 21 21 19 19 19 19 19 18 18 18 18 18 17 17 17 17 17 17 17 16 16 16 21 19 560 
RRG 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 21 21 21 602 
Tamsalu G 21 21 19 19 19 19 19 18 18 18 18 18 17 17 16 16 16 16 16 16 16 15 15 15 14 16 18 15 18 19 518 
VPG 18 17 16 14 17 19 21 17 18 17 19 10                   203 
V-Maarja G 21 18 18 17 16 15 15 15 15 15 14 14 14 13 13 12 12 12 11 10 10 7 17 13       337 
 
Teatejooksu punktid Kokku 
 1 2 3 4 5 kokku kõik koht 
Haljala G 36     36 227 6 
REG      0 0 7 
RG 38 34    72 632 2 
RRG 42 42    84 686 1 
Tamsalu G 34 30 28   92 610 3 
VPG 36 38    74 277 5 
V-Maarja G 32     32 369 4 
 
Individuaalalade punktid, PK 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 kokku 
Kiltsi PK 16 16 16 15 13 16 16 15 17 12 19 18 11 18  218 
 
Teatejooksu punktid   kokku 
 1 2 3 kokku kõik 
Kiltsi PK 32 26  58 276 
 
Koolide üldjärjestus, gümnaasiumid/keskkoolid 
1 RRG 686 p 
2 RG 632 p 
3 Tamsalu G 610 p 
4 V-Maarja G 369 p 
5 VPG 277 p 
6 Haljala G 227 p 
 
Koolide üldjärjestus, põhikoolid 
1 Kiltsi PK 276 p 
 


